rete in terram plenum piscibus magnis, centum et quinquaginta et tribus: et
 hoc toto onere non est scissum rete illud ♦ ¹² Et dixit eis Jeshua; Venite, 262
²⁶³ ₁₀ prandete ♦ Nemo autem ex discipulis audebat interrogare eum, quis esset; quia 9
 sciebant, quod Dominus noster esset ♦ ¹³ Accessit autem Jeshua, et sustulit 264
²⁶⁵ ₁₀ panem et pisces, ac dedit eis ♦ ¹⁴ Hac tertia vice conspectus est Jeshua discipulis 9
 suis, quum resurrexisset a mortuis ♦ ♦
¹⁵ Quum autem edissent, dixit Jeshua Shemun Cephae: Shemun fili Jonae,
 amas me plus quam hi? Dicit ei; Etiam, Domine mi, tu scis, quod amo te ♦ 267
²⁶⁶ ₉ Dicit ei; Pasce mihi agnos meos ♦ ¹⁶ Dicit ei rursus secunda vice; Shemun fili 10
 Jonae, amas me? Dicit ei; Etiam, Domine mi, tu scis, quod amo te ♦ Dicit 268
²⁶⁹ ₁₀ ei Jeshua; Pasce mihi oves meas ♦ ¹⁷ Dicit ei tertia vice; Shemun fili Jonae, 9
 amas me? Et tristitia fuit Cephae, quod dixisset ei tertia vice; Amas me?
 Et dixit ei; Domine mi, omnia tu scis, tu nosti, quod amo te ♦ Dicit ei Jeshua;
²⁷¹ ₁₀ Pasce mihi oves meas ♦ ¹⁸ Amen amen dico tibi; Quum junior esses, tu tibi
 ipsi cingebas lumbos tuos, et ambulabas quo volebas: quum autem senueris,
 extendes manus tuas, et alius accinget tibi lumbos tuos, et ducet te quo non cupis.
¹⁹ Hoc autem dixit, ut ostenderet, qua morte glorificaturus esset Deum.

JUCHANAN

LUKA

262

399

264

398

266

314

268

314

270

314

17, sed Mat. l. c. ܘܢܝܘܢ , ubi c. Sch. legimus ܘܢܝܘܢ ; repone ܘܢܝܘܢ (Jonae); hic Sch.
 ter ܘܢܝܘܢ . ¹⁶ Om. ܘܢܝܘܢ rursus 9. ܘܢܝܘܢ Et dicit (ei; Etiam) 7. ¹⁷ Dicit ei]]
 add. Jeshua 9, add. ܘܢܝܘܢ rursus 12 21 marg. 41 Amer.; ܘܢܝܘܢ rursus Jesh. 7,
 ܘܢܝܘܢ Jesh. rur. Sch. W, 42 ut nos. Shemun . . . me om. 9. Et ante trist. add.
 m. post. in 21. ܘܢܝܘܢ (sic) ܘܢܝܘܢ 42, cf. xx. 30 n. ܘܢܝܘܢ err. repetitur in 23.
 Omnia tu scis om. 9. Mas. 2 ܘܢܝܘܢ . ¹⁸ ܘܢܝܘܢ 42. ܘܢܝܘܢ]]
 ܘܢܝܘܢ 9 17. Inter ܘܢܝܘܢ et ܘܢܝܘܢ erasum vid. ܘܢܝܘܢ . ܘܢܝܘܢ] Ita Bernst.
 S. Joh., sed Amer. ܘܢܝܘܢ ; cf. ܘܢܝܘܢ Mat. xvii. 18 n., ܘܢܝܘܢ Mar. xv. 43 n.
 ܘܢܝܘܢ manus, om. tuas, 9. ¹⁹ ܘܢܝܘܢ 42. ܘܢܝܘܢ , ut videtur, 7, ܘܢܝܘܢ omisso.

Et quum dixisset haec, dixit ei; Veni post me. ²⁰ Et conversus est Shemun Cepha, et vidit discipulum illum quem diligebat Jeshua venientem post se, illum qui ceciderat in coena super pectus Jeshuae, et dixerat; Domine mi, quisnam prodet te? ²¹ Hunc quum vidisset Cepha, dixit Jeshuae; Domine mi, et hic quid? ²² Dicit ei Jeshua; Si volo, ut maneat hic, donec veniam, quid ad te? Tu veni post me. ²³ Et exivit hic sermo inter fratres, quod ille discipulus non moriturus sit: Jeshua autem nequaquam, quod non moriturus esset, dixit; sed, Si volo, ut maneat hic, donec veniam, quid ad te? ²⁴ Hic est discipulus qui testatus est de his omnibus, et etiam scripsit haec: et scimus, quod verum sit testimonium ejus ♦ ²⁵ Sunt autem etiam alia multa quae fecit Jeshua, ea quae si sigillatim scriberentur, etiam ipse mundus, ut opinor, non sufficeret libris qui scriberentur ♦

♦ Perfectum est Euangelium Sanctum, Praedicatio Juchanan, quod locutus est Graece Ephesi ♦

♦ Perfecta est in libro hoc scriptio Tetraeuangelii Sancti, quod locuti sunt et praedicaverunt et nuntiaverunt et celebre fecerunt quatuor Euangelistae, Mattai, Markos, Luka, Juchanan ♦

♦ Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, nunc, et omni tempore, et in seculum seculorum, Amen ♦

4183; **ܠܥܦܫܐ** i. e. quod attinet ad scriptionem, vid. *Thez. Syr.* med. col. 1868. ... **ܐܘܢܐܘܢܐ** c. 17 21 (**ܐܘܢܐܘܢܐ**; *Ju. Apostoli*) 40 41; 40 vid. habuisse *Apostoli*, sed scriptum periit; 21 41 **ܐܘܢܐܘܢܐ**. **ܐܘܢܐܘܢܐ**, quod loc. est, ut pp. 195, 315, 479, vel qui loc. est; sed in **ܐܘܢܐܘܢܐ** inf. ? valet quod. 4 7 23 **ܐܘܢܐܘܢܐ** **ܐܘܢܐܘܢܐ** *Explicit. scriptio Eu. et cett., 23 add. Apostoli, om. quod loc. est Gr. Ephesi.* 9 **ܐܘܢܐܘܢܐ** *Exp. Eu. Ju. Apostoli filii Zabdai.* 12 **ܐܘܢܐܘܢܐ** ... quod loc. est et scripsit Graece in Epheso civitate. Mas. 2. **ܐܘܢܐܘܢܐ** **ܐܘܢܐܘܢܐ**. *Explicit. Euangeliōn Juchanan Apostoli, q. loc. est Gr. Ephesi.* Mas. 3 **ܐܘܢܐܘܢܐ** *Explicit. Novum [Testamentum] juxta Versionem simplicem et accuratam.* De **ܐܘܢܐܘܢܐ** et **ܐܘܢܐܘܢܐ** vid. *Thez. Syr.* s. vv. Epitheton **ܐܘܢܐܘܢܐ** (vulgo *Peshito*, accuratius *Pěshitto*, vel *Pěshîttâ*;—i. e. Simplex), quod hic legitur, in codd. SS. Euangeliorum non invenimus. Vid. *Thez. Syr.* col. 3319, *Studia Biblica* (Oxon. 1891), p. 47, n. 2.

... **ܐܘܢܐܘܢܐ** c. 40, similia 21 22 26 29; ex his hujus Euangeliorum Sanctorum editionis tituli verba recepimus. 21 (*et nuntiaverunt*)

ܕܐܘܪܘܫܝܡ ܕܗܘܐ ܕܗܘܐ ܕܗܘܐ ܕܗܘܐ *in omni loco et civitate, 26 (et praedicaverunt)* ܕܐܘܪܘܫܝܡ ܕܗܘܐ ܕܗܘܐ ܕܗܘܐ ܕܗܘܐ *Explicit. Tetraeuangelium Mattai, et cett. 41* ܕܗܘܐ ܕܗܘܐ ܕܗܘܐ ܕܗܘܐ *Exp. script. Evangelii Sancti q. loc. s. et nunt. quat. Evan. celebres M., et cett. De ܕܗܘܐ, quod etiam in 26 36 titulis legitur, vid. Suiceri Thes. Eccl. ii. 1269, Thes. Syr. s. v.*

ܕܗܘܐ ܕܗܘܐ ܕܗܘܐ ܕܗܘܐ *c. 40 et 41, sed in 40 ܕܗܘܐ et omni tempore periit. 23* ܕܗܘܐ ܕܗܘܐ ܕܗܘܐ ܕܗܘܐ *(si vera lect.) Gloria et cett., Amen et Amen.*

INDEX.

- ʾ prosthet., p. 24 n. 1
 Abba, 45 n. 8
 Acsenaja, 268-9 n. 10
 אֱמִינָה, 179 n. 7, 8
 Amin, 489 n. 51
 אֲבָעִים et similia, 26 n. 18
 אֲבָעִים, 132 n. 26
 Armeniorum lectio, 539 n. 11
 ἄρχων, 407 n. 58
 ἀσσάριον, 400 n. 6

 א de, 475 n. 25
 אֶבֶן, 107 n.*
 Bar Tulmai, 63 n. 3
 Benai Regesh, 213 n. 17
 Beth Chesda, 505 n. 2
 Beth Poge, 126 n. 1
 βουλευτής, 309 n. 43

 אֶבֶן, 107 n. 15
 אֶבֶן, 313 n. 14
 אֶבֶן, 205 n. 42
 Contractio, 72 n. 23, 73, 162 n. 40
 διαθήκη, 455 n. 20
 אֶבֶן, 26 n. 18, 176 n. 63
 אֶבֶן, 438 n. 17
 εὐαγγέλιον, 198 n. 1
 ἡγεμών, 66 n. 18